
Neribotos galimybės
Prijunkite „Philips Hue Go“ su baltomis ir spalvotomis lemputėmis

prie savo sistemos. „Go“ pasižymi dailiu dizainu ir skaidriu korpusu.

Jis yra belaidis, nešiojamas ir pakartotinai įkraunamas bei veikia iki

3 val. Valdykite per „Hue“ sistemą arba ant gaminio esančiu

mygtuku.

Neribotos galimybės

• Būkite kūrybingi naudodami 16 milijonų spalvų

• Lengvai atsibuskite ir užmikite

• Sinchronizuokite šviesas su muzika ir filmais

• Susikurkite norimą aplinką, nustatydami norimą apšvietimą – nuo
šiltai baltos iki šaltai ryškios dienos šviesos

• Naudokite šviesas žaisdami

• Atpalaiduojantis, skaitymo, koncentruotas ir energijos teikiantis
apšvietimas

• Išmanusis valdymas namuose ir išvykus

• Nustatykite laikmačius, kad būtų patogu

• Pritemdykite nieko nediegdami

• Valdykite savo būdu

Nušvieskite kiekvieną akimirką bet kur

• Nešiojamas

• Šviestuvo valdymas

• Natūralus dinaminis efektas

• Įdiegę „Hue Bridge“, šviesas valdykite išmaniuoju įrenginiu

Nešiojamasis
šviestuvas „Go“

„Hue White and color
ambiance“

Integruota LED

Balta

Išmanusis valdiklis dėka

duomenų šakotuvo „Hue

Bridge“*

Valdykite balsu*

71460/60/PH



Ypatybės
Būkite kūrybingi su spalvomis

Žaiskite šviesomis ir pasirinkite iš 16
milijonų spalvų, kad akimirksniu
pakeistumėte patalpą ir atmosferą. Be
pastangų, vienu mygtuko paspaudimu
pakeiskite apšvietimą. Naudokite
mėgstamą nuotrauką ir dar kartą
išgyvenkite tą ypatingą akimirką
šviesos margumyne. Išsaugokite
mėgstamus šviesos nustatymus ir vos
panorėję juos atkurkite palietę pirštu

Atsibuskite ir užmikite

Su „Philips Hue“ lengviau atsikelsite
taip, kaip mėgstate, ir pradėsite dieną
žvalūs. Šviesa ryškėja palaipsniui taip,
kaip kylant saulei, todėl lengviau
pabusite savaime vietoj to, kad jus
pažadintų garsus žadintuvo signalas.
Pradėkite dieną tinkamai. Vakare
atpalaiduojanti šiltai balta šviesa padės
nusiraminti, atsipalaiduoti ir paruošti
kūną geram nakties miegui.

Sinchronizuokite su muzika ir filmais

Žiūrėkite televizorių išnaudodami visą
patalpą arba sinchronizuokite šviesą su
mėgstama muzika ir stebėkite, kaip
šviesa reaguoja į ritmą. Parsisiųskite
trečiųjų šalių programų ir atraskite
nuostabių dalykų, kuriuos galima daryti
su „Philips Hue“.

Kurkite aplinką

Nustatykite bet kuriai akimirkai tinkamą
apšvietimą ir papuoškite namus
kintančiu apšvietimu – nuo šiltai iki
šaltai baltos šviesos. Mėgaukitės
skirtingais stiliais visus metus,
nesvarbu, ar rinktumėtės gaivią baltą
šviesą, primenančią pavasario brizą,
šiltai baltą šviesą, panašią į vasaros
saulę, ar žiemai būdingą ledo šaltumo
dienos šviesą.

Naudokite šviesas žaisdami

Pakylėkite žaidimą į kitą lygį.
Parsisiųskite trečiųjų šalių programų ir
atraskite nuostabių dalykų, kuriuos
galima daryti su „Philips Hue“.

Apšvietimas kasdienei rutinai

Šviesa turi įtakos mūsų nuotaikai ir
elgesiui. Su „Philips Hue“ asmeniškai
pritaikykite kasdienę rutiną taip, kad
mėgautumėtės jos akimirkomis.
Praleiskite rytinės kavos gėrimą ir
pasiruoškite dienai šviečiant šaltai,
ryškiai, baltai dienos šviesai, kuri
suteikia energijos kūnui ir protui.
Susikoncentruokite šviečiant švelniai ir
ryškiai baltai šviesai. Arba ištieskite
kojas ir atsipalaiduokite apgaubti
švelnios baltos šviesos, kad diena
pasibaigtų idealiai.

71460/60/PH



Išmanusis valdymas namuose ir
išvykus

Su „Philips Hue“, naudodami „iOS“ ir
„Android“ programas, galite valdyti
apšvietimą nuotoliniu būdu, kad ir kur
būtumėte. Patikrinkite, ar nepamiršote
išjungti šviesų išeidami iš namų, ir jas
įjunkite, jei dirbate iki vėlumos.

Laikmačiai, kad būtų patogu

„Philips Hue“ gali padaryti taip, jog
atrodys, kad esate namuose, kai jūsų
ten nėra. Tai padarysite naudodami
„Philips Hue“ programos planavimo
funkciją. Nustatykite, kad šviesos
įsijungtų numatytu laiku, tad grįžus
namo šviesos bus įjungtos. Netgi galite
nustatyti, kad šviesos kambariuose
įsijungtų skirtingu metu. Ir žinoma,
galite palaipsniui išjungti šviesas
vakare, tad niekada nereikės jaudintis
dėl neišjungtų šviesų.

Pritemdykite nieko nediegdami

Patirkite, kaip užtikrintai sklandžiai
temsta šviesos su „Philips Hue“. Ne per
ryšku. Ne per tamsu. Tiesiog taip, kaip
reikia. Nereikia laidų, elektriko arba
montavimo

Valdykite savo būdu

Prijunkite „Philips Hue“ lemputes prie
duomenų šakotuvo „Hue Bridge“ ir
atraskite neaprėpiamas galimybes.
Valdykite šviesas išmaniajame telefone
arba planšetiniame kompiuteryje per
„Philips Hue“ programą arba prijunkite
prie sistemos reguliatorių, kad
įjungtumėte šviesas. Nustatykite
laikmačius, pranešimus, žadintuvus ir
kt., kad galėtumėte nevaržomai
mėgautis naudodami „Philips Hue“.
„Philips Hue“ net veikia su „Amazon
Alexa“, „Apple Homekit“ ir „Google
Home“, kad galėtumėte valdyti
apšvietimą balsu.

Nešiojamas

„Philips Hue Go“ – tai
įvairiapusiškiausias šviesos šaltinis jūsų
namuose. Įjunkite jį į maitinimo lizdą ir
nuspalvinkite savo namų sienas
spalvota ar balta šviesa. Atjunkite jį nuo
maitinimo lizdo ir „Philips Hue Go“ taps
nešiojamuoju akcentu, kuris geriausiai
apšvies bet kurią vietą, kurioje kažką
veikiate. Įkraunamas vidine baterija, jis
gali šviesti iki 3 valandų. Net ir
naudojamas nešiojamuoju režimu,
„Philips Hue Go“ gali būti visiškai
valdomas su išmaniuoju įrenginiu.
Integruotas išmanusis baterijos
valdymas užtikrina maksimalų
naudojimą. Nors „Philips Hue Go“ nėra
atsparus vandeniui, jis sukurtas taip,
kad atlaikytų didelę drėgmę.

71460/60/PH



Šviestuvo valdymas

„Philips Hue Go“ galite valdyti net ir
neturėdami šalia savo išmaniojo
įrenginio. Įjunkite apšvietimo
nustatymus tiesiog paspausdami
mygtuką ant gaminio. Pasirinkite iš 7
skirtingų šviesos efektų: funkcinę šiltai
baltą šviesą, šaltą, energijos teikiančią
dienos šviesą ir 5 natūralius dinaminius
šviesos efektus, atitinkančius jūsų
ypatingus poreikius konkrečiu
momentu. Arba peržiūrėkite spalvų
pasirinkimus, greitai liesdami ir
laikydami mygtuką tol, kol pasirodys

norima spalva. Visapusiškai galėsite
mėgautis savo gaminiu tuomet, kai
prijungsite „Philips Hue Go“ prie
„Philips Hue Bridge“. Valdykite „Philips
Hue Go“ iš savo išmaniojo įrenginio ir
atraskite begalines galimybes.

Natūralus dinaminis efektas

Ypatingas akimirkas sustiprinkite gyva
šviesa. „Philips Hue Go“ turi 5
patentuotus natūralius dinaminius
efektus: „Cozy Candle“ (jaukios
žvakės), „Sunday Coffee“ (sekmadienio
kavos), „Meditation“ (meditacijos),
„Enchanted Forest“ (užburto miško) ir
„Night Adventure“ (nakties nuotykių).
Kiekvienas dinaminis efektas turi savo
spalvų derinį, todėl galite sukurti
tinkamą nuotaiką.

Visiškas valdymas naudojant „Hue
Bridge“

Sujunkite „Philips Hue” lemputes su
„Philips Hue Bridge“, kad galėtumėte
naudotis neribotomis sistemos
galimybėmis.

Specifikacijos
Dizainas ir apdaila

• Spalva: balta

• Medžiaga: sintetinė medžiaga

Papildoma funkcija / priedas

• Spalvų keitimas (LED): Taip

• Išsklaidyta šviesa: Taip

• Reguliuojamas šviesos srautas: Taip

• Turi įjungimo / išjungimo jungiklį: Taip

• Puikiai tinka kurti aplinkai: Taip

• Nešiojamas: Taip

• Pridėtas maitinimo adapteris: Taip

• Pridėta „PowerLED“ lempa (-os): Taip

• „ZigBee Light Link“: Taip

Kita

• Sukurta specialiai: svetainei ir
miegamajam, Darbo kabinetui ir
studijai

• Stilius: Išraiškingas

• Tipas: Stalo lempa

• EyeComfort: Ne

Energijos sąnaudos

• Energijos efektyvumo etiketė (EEL):
Built in LED

Gaminio matmenys ir svoris

• Aukštis: 7,9 cm

• Ilgis: 15 cm

• Grynas svoris: 0,900 kg

• Plotis: 15 cm

Techninė priežiūra

• Garantija: 2 metai

71460/60/PH



Techniniai duomenys

• Naudojimo laikas iki: 20 000 val.

• Bendras įrenginio skleidžiamų
liumenų skaičius: 300 lm

• Elektros energija: 50–60 Hz

• Reguliuojamo šviesos srauto
įrengimas: Taip

• LED: Taip

• Integruotas LED: Taip

• Pridedamo šviesos šaltinio energijos
klasė: Integruotas LED

• IP kodas: IP20

• Apsaugos klasė: III - saugi ypač žema
įtampa

• Keičiamasis šviesos šaltinis: Ne

71460/60/PH

Išleidimo data: 2021-01-08
Versija: 0.1508

© 2021 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


